GESTIONES NECESARIAS PARA EL ADECUADO CUMPLIMIENTO DEL OBJETO ESTABLECIDOS 
EN EL PRESENTE CONTRATO.  

SEGUNDA.- MONTO DEL CONTRATO. LAS PARTES FIJAN DE COMÚN ACUERDO COMO PRECIO 
DE LA  ADQUISICION DE HERRAMIENTAS MENORES, A QUE SE REFIERE LA CLÁUSULA 
PRIMERA DE ESTE INSTRUMENTO, LA CANTIDAD DE $212,136.32 (DOSCIENTOS DOCE MIL 
CIENTO TREINTA Y SEIS  PESOS 32/100 M.N.), INCLUIDO EL IMPUESTO AL VALOR 
AGREGADO, CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS POR LA 
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA, DE ACUERDO A LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 
SEÑALADA EN LA DECLARACIÓN CUARTA ESTE INSTRUMENTO.